
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 3919/GR/UFFS/2025, DE 17 DE MARÇO DE 2025 

 

Revogada por: 

PORTARIA Nº 3958/GR/UFFS/2025 

Altera Portaria nº 3903/GR/UFFS/2025 que 

autoriza subsídio das refeições nos Restaurantes 

Universitários da Universidade Federal da 

Fronteira Sul aos estudantes selecionados para 

participar de curso de português vinculados ao 

PEC-G. 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º ALTERAR o Art. 1º da Portaria nº 3903/GR/UFFS/2025, de 11 de março de 2025, que 

autoriza o subsídio das refeições nos Restaurantes Universitários da Universidade Federal da 

Fronteira Sul aos estudantes selecionados para participar de curso de português vinculados ao 

PEC-G, que passa a vigorar com a seguinte redação: 
“Art. 1º AUTORIZAR o subsídio das refeições nos Restaurantes Universitários da Universidade Federal da 

Fronteira Sul aos estudantes selecionados para participar de curso de português vinculados ao PEC-G, a seguir 

relacionados: 

NOME  MATRÍCULA  

Boko Euril Imrade 20250016258 

Yanson Duwan Hilaire 20250016276 

Ghisla Miriame Bassou Jubrina 20250016285 

Soukamy-Bouanga Aimée Julhia 20250016294 

Nathan-Pascal Yoka-Mbouli 20250016310 

Jean Luc Confiance Akigeneye 20250016614 

Issombo Trécia Divina 20250016641 

Giustie Gracias Kiminou Banzouz 20250016679 

Exaucée Aurore Ndala Kossika 20250016688 

Benie Deborah Loukouzi Ngoma 20250016697 

Honorina Suakin Andeme 20250016703 

Nathan Noé Massimbou Moungoua 20250016329 

Jordan Moise Nkogue 20250016525 

Hans Kevin Moukanimambou Ngangui 20250016543 

Anie Jospin Ntsame-Essone 20250016552 

Doménica Tatiana Colimba Zurita 20250016712 

Sebastian Alejandro Romero Villarreal 20250016721 

Marianella de los Angeles Torrez Magne 20250016730 

Luciana Varinia Pérez Mier 20250016740 

Tana Wanjiru Kioko 20250016759 

Bethel Eberenna Ofoekwe 20240016924 

Hermon Adhy Manamouna 20240013270” (NR) 

 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 

Reitor 

https://boletim-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-3958
https://boletim-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-3903
https://boletim-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-3903

